
Poptávka 

KAPACITNÍ TLAČÍTKA TST-4
Série TST-4

42000011 
2 Metrový kabel pro TST-4, M8 5pin

Ergonomické
Diagnostika LED
Snižují riziko úrazu

POPIS PRODUKTU
Tlačítka Duelco TST-4 jsou jasnou volbou a to zejména při potřebě rychlého ovládání při obouručním ovládání. Používáním standartních tlačítek často
dochází k nadměrnému namáhání předloktí a zápěstí, které může vést ke zraněním.
Ve srovnání s běžnými tlačítky zajišťují dotyková tlačítka TST-4 velmi vysokou pohodlnost ovládání, čímž snižují namáhání rukou.
 
Tlačítka TST-4 nemají samostatnou bezpečnostní funkci. Úroveň zabezpečení je dosažena propojením 2 tlačítek s bezpečnostním relé HR-2007.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Napájecí napětí 24 V DC

Provozní teplota max. 70 °C

Provozní teplota min. -25 °C

Tolerance ±10%

Třída krytí pouzdra IP65




	KAPACITNÍ TLAČÍTKA TST-4
	Série TST-4
	42000011  2 Metrový kabel pro TST-4, M8 5pin

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



